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Tietoa kirjasarjasta
Lue ja löydä -kirjasarja on syntynyt tarpeesta saada harjoitusmateriaalia aivan lukemisenalussa oleville. Lukijalle oman lukemisen tasoon sopivat tekstit ovat tärkeitä lukemiseninnostuksen sytyttämiseen ja harjoituksen ylläpitämiseen. On helpottavaa, kun sopivaa luettavaalöytyy kaikkien tarpeisiin.Varsinkin lapsille, joille lukemisen avautuminen vie aikaa, on tärkeää saada nähdä hyötyjo opitusta. Kun lukemalla voi saada uutta tietoa, syntyy ilo ja motivaatio yrittää lukea lisää.Kirjan tehtävien tekstit ovat lyhyitä, mutta niistä muodostuu tarina, josta lukijalle voisyntyä elämys. Kuvat kertovat tekstin sisältöä. Lukijan tehtävä on päätellä lukemansaperusteella, mistä kuvassa on kysymys. Joka tehtävään liittyy sanasto, joka auttaaymmärtämistä. Tehtäväsivulla on aina myös piirrostehtävä, mikä vahvistaa lapsen omaamielikuvaa luetusta. Kun lapsi saa itse tehdä aivan omanlaisensa kuvan, on hän itse myös osatarinantekijää.Lukemisen varhaisvaiheessa tarvitaan myös luetunymmärtämistehtäviä. Hyviäluetunymmärtämistehtäviä ovat tehtävät, joissa lukijan on lukemansa perusteella pääteltävä,mitä esimerkiksi kuvassa on. Näissä tehtävissä lukeminen aktivoi ajattelun ja ymmärtämisen.Vaikka sanastosivulla on kuvia piirrostehtäviin, on tärkeää sanoa lapselle, että sinä saattehdä vapaasti omanlaisia kuvia ohjeen mukaan. Piirustuskuvat sanastossa on tarkoitettuhavainnollistamaan lukijalle, mistä asiasta on kysymys.Ulle Dulle on ensimmäinen osa sarjasta. Siinä on aivan helppoja lukutekstejä. Sarjaankuuluu lisäksi Kinkke Laade, Entten Tentten, Hissun Kissun, Eelin Keelin Klot ja Viipula Vaapula.Sarjan kirjojen tehtävät vaikeutuvat kirja kirjalta. Lukemaan oppimisessa toistot ovat tärkeitä.Siksi samojenkin sanojen toistuminen tekstissä luo lapsille onnistumisen kokemuksen, kun hänosaa jo. Kirjojen nimistössä on käytetty apuna Jyväskylän yliopiston tutkimusta Suomen kielen400 yleisimmästä tavusta: Jyväskylän yliopisto Tavoitteena sujuva lukutaito Paula Salmi, SiniHuemer, Riikka Heikkilä, Mikko Aro.Harjoitus tekee lukijan, ja hyvä lukija harjoittelee paljon. Siksi on tärkeää, että lukijallaon tarjolla hänen osaamiseensa sopivaa luettavaa. Kirjoissa kuva ja teksti vahvistavat oppimistaja onnistumisen kokemuksen syntyä. On motivoivaa lukea, kun jo ymmärtää lukemaansa.Hauskat eläinhahmot ovat lapsille tie mielikuvituksen maailmaan ja tunteisiin.Positiivinen kokemus lukuhetkestä kannustaa uuteen lukuhetkeen. Osa kirjojentehtävistä on ollut lasten iloisessa käytössä jo pitkään. Osa tehtävistä on hypähtänyt paperillevuoden 2023 aikana.Edistyneemmille lukijoille on tarjolla Ota kiinni mandariini -harjoituskirjat sekäkertomusteksteihin pohjautuvat Mauno, Mauno ja Tilda -harjoituskirjat ja Tildan valinnat -luetunymmärtämisharjoituksia asiateksteistä .Hauskaa matkaa lukemisen iloon!Tapiolassa 2023Elina Taras-Vaulasvirta
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1 Susi leipoo

Merkitse numero: Piirrä___ Aasilla on pulla suussa. - essuun sieni___ Essussa on sieni. - liedelle pullavati___ Saapas on aasin. - patalappuja roikkumaan seinälle___ Susi saa pian pullaa. - sinun oma pullaukkosi___ Uuni on kuuma.
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liesi

pulla

pullapelti

aasi syö
susi leipoo

essu patalappu patakinnas pullavati sieni pullaukko

uunin luukku

patalappujakoukussa

1 Susi leipoo

Sanasto:
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2 Ropu ja kaverit kisoissa

Merkitse numero: Piirrä___ Ropu heittää palloa. - lisää urheilijoita ja katsojia___ Jaku hyppää.___ Pose lähettää.___ Pian Misu, Jasu ja Tosu juoksevat.
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